
NOVINKY PODZIM 2022

NOVINKY

Novinky podzim 2022



2

  RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA  
EPK 18

   Pro přímé a podélné řezy  
v masivním dřevu, deskových  
materiálech a umělých hmotách

ODSÁVÁNÍ 185
∅∅

4m

2



3

  RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA  
EPK 18

Ruční kotoučová pila s prořezem až 60 mm
  Moderní a funkční design zaměřený na snadné ovládání 
  1 400 W silný motor umožňuje udržet požadované otáčky  
i při velkém zatížení

  Stabilní vodicí deska z hliníkové slitiny pro přesné dosednutí 
pily na řezaný materiál

  Robustní provedení převodové skříně a ochranných krytů  
z hliníkové slitiny pro zvýšení bezpečnosti práce

  Naklápění pily dovoluje řezání v rozsahu 0° až 45°
  Pro zvýšení komfortu a čistoty práce  
(např. při práci v interiéru) je možné pilu připojit k vysavači

  Kompozitní motorová skříň s ergonomickými pogumovanými 
držadly usnadňuje vedení stroje

  Samoodpojitelné uhlíky zabraňují poškození rotoru
  Odnímatelný kryt pro rychlou a jednoduchou výměnu uhlíků
  4m gumový přívodní kabel pro vysokou flexibilitu práce
  Tenkostěnný pilový kotouč snižuje zatížení stroje a zvyšuje 
účinnost řezání

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj EPK 18 (65 406 043), pilový kotouč 
185 × 2,0/1,4 × 20 Z 24T (65 406 044), upínací příruba 
(65 406 305), unášecí příruba (65 406 306), klíč 
(65 406 308), podélný doraz (65 406 307), odsávací adaptér 
(65 406 309), kartonová krabice 

Obj. číslo: 65 406 042

  RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA  
EPK 18

Jmenovitý příkon 1 400 W

Otáčky naprázdno 5 000 /min

Řezání pod úhlem 0°–45°

Hloubka řezu

– pod úhlem 90° 0–60 mm

– pod úhlem 45° 0–45 mm

Rozměr pilového kotouče 185 × 20/2,0 mm

Hmotnost 4,5 kg

NOVINKA / RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA S PROŘEZEM AŽ 60 MM

3 490 Kč
bez DPH 2 884 Kč

v hodnotě

790 Kč
∅ ∅ 185 × 2,0/1,4 × 20 Z48T

Pilový kotouč do dřeva
Obj. číslo: 65 406 047

DÁREK



4

   Pro rychlé přímé a zarovnávací  
řezy v široké škále běžných materiálů  
(dřevo, kov, plast, pryž, sádrokarton apod.)
   Ideální pro použití kolem domu, chalupy,  
a nebo na zahradě

  DVOURUČNÍ PILA OCASKA  
EPO 150

FAST
FIX

4m1800

4



5

Lehká a kompaktní dvouruční pila ocaska 
  Kompaktní design pro snadnou práci bez námahy
  Stavitelné hlavní držadlo lze aretovat v pěti polohách,  
se strojem lze pohodlně pracovat v jakékoliv pracovní pozici

  Rychloupínací systém FastFix na vřetenu umožňuje rychlou  
a snadnou výměnu pilového plátku

  Regulace otáček ve spínači umožňuje přizpůsobit rychlost 
danému materiálu

  Hloubka řezu až 150 mm ve dřevě
  Přední část stroje i zadní držadlo jsou pogumované, přilnavý 
povrch zajišťuje jistý a pevný úchop v každé pracovní poloze

  4m gumový přívodní kabel pro vysokou flexibilitu práce

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj EPO 150 (65 406 030), inbusový klíč, 
kartonová krabice
 
Obj. číslo: 65 406 029

Jmenovitý příkon 800 W

Počet zdvihů 0–2 500 /min

Výška zdvihu 22 mm

Max. řezná kapacita

– ocel 6 mm

– dřevo 150 mm

Hmotnost 2,6 kg

  DVOURUČNÍ PILA OCASKA  
EPO 150

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

NOVINKA / LEHKÁ A KOMPAKTNÍ DVOURUČNÍ PILA OCASKA

v hodnotě

390 Kč
3-SET RBN

Sada pilových plátků
1× RBN 1342 R, 1× RBN 1314 F, 

1× RBN 1318 UNI
Obj. číslo: 65 406 048

DÁREK



6

  VÝKONNÁ PILA OCASKA  
EPO 210

   Pro rychlé hrubé dělení v obtížných podmínkách  
a obtížných materiálech
   Všestraná pro rekonstrukce, renovace a údržbu,  
ideální a nepostradatelná pro instalační,  
konstrukční i demoliční práce

ELEKTRONICKÁ
REGULACE OTÁČEK

LED
ČIP

4mFAST
FIX

6



7

Výkonná dvouruční pila ocaska 
  Silný 1 200W motor poskytuje vysoký řezací výkon 
  Čtyřstupňový předkmit pro rychlý postup materiálem  
nebo vyšší přesnost

  Rychloupínací pákový systém FastFix umožňuje rychlou  
a snadnou výměnu pilového plátku

  Beznástrojové nastavení opěrky do čtyř pracovních poloh 
zvyšuje bezpečnost práce a napomáhá rovnoměrnému  
opotřebování pilového plátku

  Regulace otáček umožňuje přizpůsobit rychlost danému 
materiálu

  Hloubka řezu až 210 mm ve dřevě
  Přední část stroje i zadní držadlo jsou pogumované, přilnavý 
povrch zajišťuje jistý a pevný úchop v každé pracovní poloze

  Autonomní LED pracovní světlo zjednodušuje nasazení  
v místech s omezenými světelnými podmínkami

  4m gumový přívodní kabel pro vysokou flexibilitu práce

3 990 Kč
bez DPH 3 297 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj EPO 210 (65 406 032), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 031

Jmenovitý příkon 1 200 W

Počet zdvihů 0–2 800 /min

Výška zdvihu 28 mm

Max. řezná kapacita

– ocel 10 mm

– dřevo 210 mm

Hmotnost 3,6 kg

  VÝKONNÁ PILA OCASKA  
EPO 210

NOVINKA / VÝKONNÁ DVOURUČNÍ PILA OCASKA

v hodnotě

390 Kč
3-SET RBN

Sada pilových plátků
1× RBN 1342 R, 1× RBN 1314 F, 

1× RBN 1318 UNI
Obj. číslo: 65 406 048

DÁREK



8

  ŘETĚZOVÁ PILA  
EPR 350-24

   Moderní a funkční design zaměřený na dělení,  
kácení, formátování i konstrukční práce

SOFT
START FAST

FIX
SPEED
14 m/s 10 A

8



9

  ŘETĚZOVÁ PILA  
EPR 350-24

Obratná řetězová pila pro každodenní použití 
  Silný motor 2 400 W pro rychlé a efektivní řezání v měkkém  
i tvrdém dřevu 

  Omezení rozběhového proudu SOFTSTART pro pozvolný 
náběh do pracovních otáček 

  Doběhová brzda a brzda proti zpětnému vrhu s funkcí  
okamžitého zastavení pilového řetězu 

  Jednoduché a rychlé beznástrojové napínání řetězu FastFix 
díky přesnému napínacímu kolu a velké křídlové matici 

  Pevný ozubený doraz pro bezpečnou oporu pily o řezaný 
materiál 

  Pogumované, ergonomické zadní držadlo příjemně padne  
do ruky 

  Obloukové boční držadlo přesně lícuje s kapotou motoru  
a společně slouží jako důležitá opora pily při seřizování  
a čištění 

  Automatické mazání řetězu prodlužuje životnost vodicí lišty  
a řetězu 

3 690 Kč
bez DPH 3 049 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj EPR 350-24 (65 406 051), vodicí lišta 
(65 405 265), řetěz (65 404 074), ochranný kryt lišty 
(65 404 819), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 050

  ŘETĚZOVÁ PILA  
EPR 350-24

Jmenovitý příkon 2 400 W

Délka vodicí lišty 350 mm

Rychlost řetězu 14 m/s

Pilový řetěz OREGON 91-PX 053X

Rozteč řetězu 3/8"

Tloušťka vodicího článku 1,3 mm

Brzda řetězu mechanická

Doběhová brzda mechanická

Mazání řetězu AUTO

Objem olejové nádržky 210 ml

Systém napínání řetězu FastFix

Hmotnost bez vodicí lišty  
a řetězu 4,5 Kg

NOVINKA / OBRATNÁ ŘETĚZOVÁ PILA PRO KAŽDODENNÍ POUŽITÍ

v hodnotě

390 KčDÁREK
SET SK 4

Souprava pro ostření pilových řetězů
Obj. číslo: 65 406 058



10

  ŘETĚZOVÁ PILA  
EPR 400-24

   Moderní a funkční design zaměřený na dělení,  
kácení, formátování i konstrukční práce

SOFT
START FAST

FIX
SPEED
14 m/s 10 A

10



11

  ŘETĚZOVÁ PILA  
EPR 400-24

Obratná řetězová pila pro každodenní použití 
  Silný motor 2 400 W pro rychlé a efektivní řezání  
v měkkém i tvrdém dřevu 

  Omezení rozběhového proudu SOFTSTART pro pozvolný 
náběh do pracovních otáček 

  Doběhová brzda a brzda proti zpětnému vrhu s funkcí  
okamžitého zastavení pilového řetězu 

  Jednoduché a rychlé beznástrojové napínání řetězu FastFix 
díky přesnému napínacímu kolu a velké křídlové matici 

  Pevný ozubený doraz pro bezpečnou oporu pily o řezaný 
materiál 

  Pogumované, ergonomické zadní držadlo příjemně padne  
do ruky 

  Obloukové boční držadlo přesně lícuje s kapotou motoru  
a společně slouží jako důležitá opora pily při seřizování  
a čištění 

  Automatické mazání řetězu prodlužuje životnost vodicí lišty  
a řetězu 

3 890 Kč
bez DPH 3 214 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj EPR 400-24 (65 406 053), vodicí lišta 
(00 614 696), řetěz (00 614 697), ochranný kryt lišty 
(65 404 819), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 052

  ŘETĚZOVÁ PILA  
EPR 400-24

Jmenovitý příkon 2 400 W

Délka vodicí lišty 400 mm

Rychlost řetězu 14 m/s

Pilový řetěz OREGON 91-PX 057X

Rozteč řetězu 3/8"

Tloušťka vodicího článku 1,3 mm

Brzda řetězu mechanická

Doběhová brzda mechanická

Mazání řetězu AUTO

Objem olejové nádržky 210 ml

Systém napínání řetězu FastFix

Hmotnost bez vodicí lišty  
a řetězu 4,5 Kg

NOVINKA / OBRATNÁ ŘETĚZOVÁ PILA PRO KAŽDODENNÍ POUŽITÍ

v hodnotě

390 Kč
SET SK 4

Souprava pro ostření pilových řetězů
Obj. číslo: 65 406 058

DÁREK



12

  ÚHLOVÁ BRUSKA  
EBU 230-23 HD

   Kompaktní a vyvážená konstrukce pro pohodlné  
ovládání a jednoduchou manipulaci

SOFT
START

230
∅∅

HEAVY
DUTY 10 AHD

12



13

  ÚHLOVÁ BRUSKA  
EBU 230-23 HD

4 490 Kč
bez DPH 3 710 Kč

Úhlová bruska HEAVY DUTY
  Heavy Duty motor pro maximální úběr materiálu a rychlý 
postup práce

  Pancéřováné vinutí zvyšuje ochranu motoru proti  
abrazivnímu působení a nánosům prachu a zaručuje  
jeho dlouhou životnost

  Ochrana proti opětovnému zapnutí zabraňuje samovolnému 
spuštění stroje po výpadku elektrického proudu

  Omezení rozběhového proudu SOFTSTART pro pozvolný 
náběh do pracovních otáček

  Prachotěsný spínač s jištěním proti nechtěnému zapnutí  
a aretací stálého chodu

  Prodloužené a odpružené přídavné držadlo snižuje hladinu 
škodlivých vibrací a zvyšuje komfort držení

  Zadní pogumovaná rukojeť pro bezpečné uchopení a ovládání
  Plochá převodová skříň pro práci v hůře přístupných místech
  Polohování ochranného krytu bez použití nástroje
  4m gumový přívodní kabel pro vysokou flexibilitu práce
  Samoodpojitelné uhlíky zabraňují poškození rotoru
  Odnímatelný kryt pro rychlou a jednoduchou výměnu uhlíků

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj EBU 230-23 HD (65 406 055), přídavné 
antivibrační držadlo (65 405 969), ochranný kryt 
(65 405 902), klíč na upínací matici (66 619 743), příruba 
(66 592 130), upínací matice (66 591 572), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 054

  ÚHLOVÁ BRUSKA  
EBU 230-23 HD

Jmenovitý příkon 2 300 W

Volnoběžné otáčky 6 600 /min

Závit na vřetenu M14

Průměr kotouče 230 mm

Hmotnost 5,5 kg

NOVINKA / ÚHLOVÁ BRUSKA HEAVY DUTY

v hodnotě

716 Kč
RK DIA 230/22,2 Universal
Diamantový řezný kotouč

Obj. číslo: 00 647 506

DÁREK



14

  UNIVERZÁLNÍ MÍCHADLO  
EMT 12

   Ideální na míchání výplňových tmelů, lepidla  
na dlaždice, malty, omítky a velkého množství  
tekutých materiálů

FAST
FIX

ERGO
FIX

ELEKTRONICKÁ
REGULACE OTÁČEK

14



15

NOVINKA / UNIVERZÁLNÍ JEDNORYCHLOSTNÍ MÍCHADLO

  UNIVERZÁLNÍ MÍCHADLO  
EMT 12

Univerzální jednorychlostní míchadlo 
  Silný motor 1 020 W v kombinaci s robustní převodovkou 
a elektronikou pro regulaci výkonu zajišťují stabilní krouticí 
moment a poskytují konstantní míchací sílu

   Patentované nastavení výšky ErgoFix pro pohodlnou práci  
v přirozeném, vzpřímeném postoji

  Rychlovýměnný systém pro demontáž míchací metly  
bez použití stranových klíčů

   Plynulá regulace otáček pomocí otočného voliče  
zamezuje rozstříknutí materiálu

   Aretace stálého chodu zjednodušuje promíchávání
   Ergonomicky řešená rukojeť umožňuje široký úchop a tím 
usnadňuje vedení míchadla a výrazně snižuje námahu

  Gumové rohy madla chrání nářadí před poškozením a zároveň 
umožňují jeho bezpečné odložení, nebo opření o zeď

  Maximální objem míchaného materiálu: 40 l

SOUČÁST DODÁVKY – SET EMT 12 + METLA HS2
Základní stroj EMT 12 (10 516 708), adaptér ErgoFix 
(65 406 324), oboustranný klíč, metla HS2 (00 648 141), 
kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 314

SOUČÁST DODÁVKY – SET EMT 12 + METLA HS3
Základní stroj EMT 12 (10 516 708), adaptér ErgoFix 
(65 406 324), oboustranný klíč, metla HS3 (00 648 142),
kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 315

Jmenovitý příkon 1 020 W

Volnoběžné otáčky 360–630 /min

Upínání nástrojů M14/ErgoFix

Upínací krk ∅ 57 mm

Max. ∅ metly 120 mm

Max. objem míchaného materiálu 40 l

Hmotnost bez metly 4,6 kg

v hodnotě

800 Kč
HS2 120 × 600 M14 (00 648 141)

nebo
HS3 120 × 600 M14 (00 648 142)

nebo

6 990 Kč
bez DPH 5 776 Kč

DÁREK



16

   Mimořádně kompaktní a ergonomicky propracovaný 
design pro snadnou obsluhu a skladnost

16

MICRO USB
max. 10 Nm

AUTO-LOCK3,6 V  
POCKET TOOL

 ROKY  
ZÁRUKY3 

  HYBRIDNÍ ŠROUBOVÁK  
AS 37 HYBRO LADY



17

NOVINKA / AKU HYBRIDNÍ ŠROUBOVÁK S MAGNETICKÝM VŘETENEM

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj AS 37 HYBRO LADY (65 406 027), napájecí kabel 
Micro USB 5pin (65 404 439), 8dílná sada 25 mm bitů C6.3: 
PH1, PH2, PH3, F3, F4, H3, H4, H5, 75 mm prodloužený 
bit E6.3/PH1, 75 mm držák bitů E6.3/C6.3, blister

Obj. číslo: 65 406 028

  AKU HYBRIDNÍ ŠROUBOVÁK  
AS 37 HYBRO LADY

Akumulátorový hybridní šroubovák s magnetickým 
vřetenem

  Akumulátorový kapesní šroubovák v trendy barevném  
provedení

  Unikátní propojení principů elektrického a manuálního použití
  Celokovová převodovka a automatická aretace vřetena  
pro manuální šroubování až do 10 Nm

  Stabilní Li-Ion akumulátorový článek pro dlouhou STAND-BY 
odezvu

  Elektronicky řízená rychlonabíječka s barevnou signalizací
  Nabíjecí port Micro USB pro nabíjení z běžných mobilních 
zařízení

  Magnetická upínací hlava pro rychlou výměnu šroubovacích 
nástrojů

  Automatické LED pracovní světlo pro práci v temných koutech
  Možnost získání 3leté záruky proti online registraci

Napětí 3,6 V

Kapacita akumulátoru Li-Ion 850 mAh

Nabíjecí čas akumulátoru ca. 45 min

Nabíjecí konektor Micro USB 5pin

Max. moment (elektrický) 3 Nm 

Max. moment (manuální) 10 Nm

Počet otáček 280 min-1

Max. ∅ vrutu bez předvrtání

– manuální pohon 4,5 mm

– elektrický pohon 2,5 mm

Max. vel. šroubu M8

Upínání na vřetenu šestihran 6,35 mm s magnetem

Hmotnost 140 g

790 Kč
bez DPH 652 Kč

  HYBRIDNÍ ŠROUBOVÁK  
AS 37 HYBRO LADY



18

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj AS 37-2 HYBRO EVO (65 405 671), napájecí kabel  
USB-C (65 405 753), 14dílná sada 25 mm bitů C6.3: PH1, PH2, PH3, F4, 
F5, H3, H4, H5, H6, T5, T10, T15, T20, T25; 25 mm adaptér C6.3/S14,  
75 mm prodloužený bit E6.3/PH1, 75 mm oboustranný bit PH2/F5.5, 
68 mm držák bitů HYBRO/C6.3 (65 405 754), 58 mm držák bitů  
HYBRO/C4 (65 405 755), karabina s gumovou pružinou, kazeta

Obj. číslo: 65 405 672

  AKU HYBRIDNÍ ŠROUBOVÁK  
AS 37-2 HYBRO EVO

Napětí 3,6  V
Kapacita akumulátoru Li-Ion 1 000 mAh
Nabíjecí čas akumulátoru ca. 60 min
Nabíjecí konektor USB-C
Max. moment (elektrický)
– 1. úroveň 1 Nm
– 2. úroveň 5 Nm
Max. moment (manuální) 15 Nm
Počet otáček 250 min-1

Max. ∅ vrutu bez předvrtání
– manuální pohon 5 mm
– elektrický pohon 3 mm
Max. velikost šroubu M8
Upínání na vřetenu šestihran 6,35 mm
Hmotnost 180 g

Akumulátorový hybridní šroubovák s elektronickou 
regulací výkonu 

  Mimořádně lehký a subtilní pro citlivé úkoly, nabitý energií 
pro náročné projekty

  Aku kapesní šroubovák pro každodenní odbornou praxi
  Oblíbený axiální design pro snadnou manipulaci a maximální 
pracovní dosah

  Unikátní propojení principů elektrického a manuálního použití
  Dvoustupňová elektronická regulace utahovacího výkonu  
s LED indikátorem nastavení:  
– max. 1 Nm, nízká zátěž pro mikro rozhraní (bity C4) 
– max. 5 Nm, vyšší zátěž (bity C6.3)

  Celokovová převodovka a automatická aretace vřetena pro 
manuální šroubování až do 15 Nm

  Stabilní Li-Ion akumulátorový článek pro dlouhou STAND-BY 
odezvu

  Elektronicky řízená rychlonabíječka s barevnou signalizací
  Nabíjecí port USB-C pro nabíjení z běžných mobilních zařízení
  Rychloupínací hlava pro širokou paletu spotřebního příslušenství
  Držáky bitů HYBRO/C4 a HYBRO/C6.3 s prodlouženou stopkou 
pro minimální osovou vůli jako součást standardní dodávky

  Automatické LED pracovní světlo se zpožděním vypnutí
  Možnost získání 3leté záruky proti online registraci

NOVINKA / AKU HYBRIDNÍ ŠROUBOVÁK S EL. REGULACÍ VÝKONU

1 490 Kč
bez DPH 1 231 Kč

3,6 V  
POCKET TOOLroky záruky aut. aretace vřetene

max. 15 Nm3
USB-C



19

AKUMULÁTOROVÝ HYBRIDNÍ ŠROUBOVÁK

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj AS 37-Li HYBRO (65 404 438), napájecí kabel 
Micro USB 5pin (65 404 439), 75 mm prodloužený bit E6.3/
PH0, 75 mm prodloužený bit E6.3/PH1, 75 mm prodlužený bit 
E6.3/H4, 110 mm oboustranný bit PH2/F5.5, blister

Obj. číslo: 65 405 670

  AKU HYBRIDNÍ ŠROUBOVÁK  
AS 37-Li HYBRO

roky záruky aut. aretace vřetene
max. 10 Nm3

Napětí 3,6 V

Akumulátor Li-Ion 850 mAh

Nabíjecí čas akumulátoru ca. 45 min

Nabíjecí konektor Micro USB 5pin

Max. moment (elektrický) 4 Nm 

Max. moment (manuální) 10 Nm

Počet otáček 280 min-1

Max. ∅ vrutu bez předvrtání

– manuální pohon 5 mm

– elektrický pohon 3 mm

Max. vel. šroubu M8

Upínání na vřetenu šestihran 6,35 mm

Hmotnost 162 g

Akumulátorový hybridní šroubovák
  Akumulátorový kapesní šroubovák pro každodenní použití
  Oblíbený axiální design pro snadnou manipulaci a maximální 
pracovní dosah

  Unikátní propojení principů elektrického a manuálního použití
  Celokovová převodovka a automatická aretace vřetena pro 
manuální šroubování až do 12 Nm

  Stabilní Li-Ion akumulátorový článek pro dlouhou STAND-BY 
odezvu

  Elektronicky řízená rychlonabíječka s barevnou signalizací
  Nabíjecí port Micro USB pro nabíjení z běžných mobilních 
zařízení

  Rychloupínací hlava pro širokou paletu spotřebního  
příslušenství

  Automatické LED pracovní světlo pro práci v temných koutech
  Možnost získání 3leté záruky proti online registraci

990 Kč
bez DPH 818 Kč

Micro USB



20

Nové univerzální plátky Narex jsou určené pro rychlé dělení většiny 
základních konstrukčních materiálů na bázi dřeva, oceli, lehkých slitin, 
plastů ale i stavebních materiálů jako je porobeton či cihla.

NOVINKA / PILOVÉ PLÁTKY RBN PRO PILY OCASKY

  PILOVÝ PLÁTEK  
RBN 2165 R                                 

  PILOVÝ PLÁTEK  
RBN 19525 MR VARIO                                 

  PILOVÝ PLÁTEK  
RBN 25413 R                               

  PILOVÝ PLÁTEK  
RBN 1342 R                               

  PILOVÝ PLÁTEK  
RBN 2142 R                              

Použití měkké dřevo/konstrukční dřevo, větve, palivové dřevo
Specifikace rychlý hrubý řez, variabilní rozteč
Materiál CrV
Obsah balení 2 ks

Použití palety, dřevo a/s hřebíky
Specifikace středně hrubý řez, variabilní rozteč
Materiál Bi-Metal (8 % Cobaltu)
Obsah balení 2 ks

Použití porobeton, cihla
Specifikace tvrdokovové zuby, hrubý řez
Materiál HCS 
Obsah balení 1 ks

Použití dřevo, lepené dřevo, MDF, překližka, kuchyňská pracovní deska, plast
Specifikace rychlý hrubší řez, možnost řezu v křivkách
Materiál CrV
Obsah balení 2 ks

Použití dřevo a/s hřebíky, demolice, vyztužený plast, MDF
Specifikace rychlý hrubší řez, dlouhý plátek
Materiál Bi-Metal (8 % Cobaltu)
Obsah balení 2 ks

Obj. číslo: 65 406 313

Obj. číslo: 65 406 312

Obj. číslo: 65 406 311

Obj. číslo: 65 405 879

Obj. číslo: 65 405 880

15–190 mm

30–100 mm

‹200 mm

6–100 mm

6–175 mm

329 Kč
bez DPH 271 Kč

290 Kč
bez DPH 239 Kč

1 290 Kč
bez DPH 1 066 Kč

179 Kč
bez DPH 147 Kč

290 Kč
bez DPH 239 Kč

A = 5–6,5 mm     B = 210 mm     C = 240 mm     D = 1,20 mm     E = 19 mm

A = 1,8–2,5 mm     B = 195 mm     C = 215 mm     D = 0,90 mm     E = 19 mm

A = 13 mm     B = 254 mm     C = 325 mm     D = 2,5 mm     E = 50 mm

A = 4,2 mm     B = 130 mm     C = 150 mm     D = 1,20 mm     E = 19 mm

A = 4,2 mm     B = 210 mm     C = 230 mm     D = 1,27 mm     E = 19 mm

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

SOFTSOFT



21

A – rozteč zubů  B – pracovní délka   
C – celková délka  D – tloušťka  E – šířka  F – rozteč zubů

F

  Specifikace použití 

SOFT
Měkké dřevo 
Konstrukční dřevo

Laminátová 
deska Ocelová trubka Neželezné kovy 

Hliník
Tloušťka  
materiálu Palivové dřevo

Dřevo a/s hřebíky
MDF

MDF Otevřený profil Demolice Porobeton Rychlý řez

Multiplex 
Lepené dřevo Křivkový řez Plast Uzavřený profil Kamenné zdivo/cihla/

betonové tvárnice

Překližka Ocel Vyztužený plast 
Epoxid Paleta Tvrdokovové zuby

Kuchyňská  
pracovní deska Ocelový plech Nerezová ocel Přesný úhel Větve

  PILOVÝ PLÁTEK  
RBN 1818 MR VARIO                                 

  PILOVÝ PLÁTEK  
RBN 2118 MR VARIO                                 

  PILOVÝ PLÁTEK  
RBN 1314 F                               

  PILOVÝ PLÁTEK  
RBN 1318 UNI                               

Použití dřevo a/s hřebíky, ocelová trubka, uzavřený profil, ocel, paleta
Specifikace přesný rovný řez, středně hrubý, variabilní rozteč, přesný úhel
Materiál Bi-Metal (8 % Cobaltu)
Obsah balení 2 ks

Použití dřevo a/s hřebíky, ocelová trubka, vyztužený plast, ocel, 
paleta, neželezné kovy/hliník

Specifikace přesný rovný řez, středně hrubý, variabilní rozteč, dlouhý plátek
Materiál Bi-Metal (8 % Cobaltu)
Obsah balení 2 ks

Použití nerezová ocel, ocel, ocelový plech, ocelová trubka, 
otevřený profil, uzavřený profil

Specifikace přímé a velmi čisté řezy
Materiál Bi-Metal (8 % Cobaltu) 
Obsah balení 2 ks

Použití dřevo a/s hřebíky, MDF, ocelový plech, ocelová trubka, uzavřený profil
Specifikace přesný řez do kovu i do dřeva, oboustranný plátek
Materiál Tri-Metal (8 % Cobaltu)
Obsah balení 2 ks

Obj. číslo: 65 405 881

Obj. číslo:  65 405 882

Obj. číslo: 65 405 883

Obj. číslo: 65 405 878

3–12 mm

3–12 mm

1,5–4 mm

1,5–8 mm

249 Kč
bez DPH 205 Kč

290 Kč
bez DPH 239 Kč

190 Kč
bez DPH 157 Kč

379 Kč
bez DPH 313 Kč

PILOVÉ PLÁTKY RBN PRO PILY OCASKY

A = 1,8–2,5 mm     B = 180 mm     C = 200 mm     D = 1,27 mm     E = 19 mm

A = 1,8–2,5 mm     B = 210 mm     C = 230 mm     D = 0,90 mm     E = 19 mm

A = 1,4 mm     B = 130 mm     C = 150 mm     D = 0,90 mm     E = 19 mm

A = 1,8 mm     B = 130 mm     C = 150 mm     D = 0,90 mm     E = 19 mm     F = 1,4 mm



22

NOVINKA / PILOVÉ KOTOUČE WOOD 185

Nové pilové kotouče Narex WOOD jsou určeny pro podélné řezy 
do veškerých dřevěných materiálů. Karbidové zuby o šířce 2,0 mm  
a tenké tělo o tloušťce 1,4 mm snižuje zatížení stroje a zvyšuje účinnost 
řezání.

590 Kč
bez DPH 487 Kč

690 Kč
bez DPH 570 Kč

790 Kč
bez DPH 652 Kč

SOFT HARD MDF

  Specifikace použití 

SOFT
Měkké dřevo 
Konstrukční dřevo

Laminátová 
deska

Multiplex 
Lepené dřevo

Kuchyňská  
pracovní deska Velmi hladký řez

HARD
Tvrdé dřevo

MDF
MDF Překližka Řez s otřepem Kotoučová pila

  PILOVÝ KOTOUČ  
185 × 2,0/1,4 × 20 Z24T                                

  PILOVÝ KOTOUČ  
185 × 2,0/1,4 × 20 Z36T                                                                 

  PILOVÝ KOTOUČ  
185 × 2,0/1,4 × 20 Z48T                                         

Použití multiplex, měkké dřevo,
tvrdé dřevo, MDF 

Specifikace rychlý hrubší řez 
s otřepem

Vnější průměr 185 mm

Šířka zubu / 
tloušťka těla 2,0 / 1,4 mm

Materiál zubů slinutý karbid

Počet zubů 24

Typ střídavý zub 

Použití
multiplex, měkké dřevo,

tvrdé dřevo, MDF, překližka, 
laminovaná deska

Specifikace velmi hladký řez

Vnější průměr 185 mm

Šířka zubu / 
tloušťka těla 2,0 / 1,4 mm

Materiál zubů slinutý karbid

Počet zubů 36

Typ střídavý zub 

Použití
multiplex, měkké dřevo, 

tvrdé dřevo, MDF, překližka, 
kuchyňská pracovní deska

Specifikace velmi hladký řez

Vnější průměr 185 mm

Šířka zubu / 
tloušťka těla 2,0 / 1,4 mm

Materiál zubů slinutý karbid

Počet zubů 48

Typ střídavý zub 

Obj. číslo: 65 406 044 Obj. číslo: 65 406 046 Obj. číslo: 65 406 047

SOFT HARD MDF SOFT HARD MDF



23

NOVINKA / SOUPRAVA PRO OSTŘENÍ PILOVÝCH ŘETĚZŮ

Vícedílná souprava pro ostření pilových řetězů v praktickém pouzdře, 
vhodná pro pilové řetězy s roztečí 1/4“–3/8“ (6,35–9,32 mm) a šířkou 
vodicího článku 1,1–1,3 mm (0,043–0,050).

  SOUPRAVA PRO OSTŘENÍ PILOVÝCH ŘETĚZŮ  
SET SK 4                                         

SOUČÁST DODÁVKY
1 ks – pilník ∅ 4,0 mm s dřevěným držadlem
1 ks – plochý pilník s dřevěným držadlem
1 ks – kontrolní měrka pro snížení omezovacího dorazu (patky)
1 ks – vodítko pilníku se šroubovací maticí 
1 ks – textilní taška

Obj. číslo: 65 406 058 390 Kč
bez DPH 322 Kč



Váš odborný prodejce:

No
.: 1

0 
48

8 
73

1

Nabídka platí od 1. 9. 2022
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.
Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227

E-mail: narex@narex.cz 
www.narex.cz

Najdete nás:

www.narex.cz

NOVINKY / SOUHRN

TYP PŘÍKON POPIS STROJE OBJEDNACÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ 
DPH (KČ)

CENA S DPH 
(KČ)

EPK 18 1 400 W
Max. prořez 60 mm, pilový kotouč ∅ 185 × 20/2,0, 
ALU vodicí deska, řezání pod úhlem 0°–45°, SOFTGRIP, 
odsávací adaptér, kabel 4 m, karton

65 406 042  2 884     3 490    

EPO 150 800 W
Max. hloubka řezu: dřevo 150 mm/ocel 6 mm, zdvih 
22 mm, FASTFIX, +90°/-90°, SOFTGRIP, kabel 4 m, 
hmotnost 2,6 kg, karton

65 406 029  2 471     2 990    

EPO 210 1 200 W
Max. hloubka řezu: dřevo 210 mm/ocel 10 mm, zdvih 
28 mm, FASTFIX, 4 stupně předkmitu, regulace otáček, 
LED světlo, SOFTGRIP, kabel 4 m, hmotnost 3,6 kg, karton

65 406 031  3 297     3 990    

EPR 350-24 2 400 W
Vodicí lišta 350 mm, rychlost řetězu 14 m/s, SOFTSTART, 
FASTFIX, řetěz Oregon 91-PX 053X, autom. mazání, olejová 
nádržka 210 ml, hmotnost bez lišty a řetězu 4,5 kg, karton

65 406 050  3 049     3 690    

EPR 400-24 2 400 W
Vodicí lišta 400 mm, rychlost řetězu 14 m/s, SOFTSTART, 
FASTFIX, řetěz Oregon 91-PX 057X, autom. mazání, olejová 
nádržka 210 ml, hmotnost bez lišty a řetězu 4,5 kg, karton

65 406 052  3 214     3 890    

EBU 230-23 HD 2 300 W
HEAVY DUTY, max. ∅ kotouče 230 mm, XP+P, SOFTSTART, 
RESTART, AV+SOFTGRIP, kabel 4 m, hmotnost 6,0 kg, 
karton

65 406 054  3 710     4 490    

EMT 12 
(+ metla HS2) 1 020 W

Max. ∅ metly 120 mm, ERGOFIX, FASTFIX, regulace otáček, 
SOFTSTART, RESTART, SOFTGRIP, hmotnost bez metly 
4,6 kg, karton

65 406 314  5 776     6 990    

EMT 12 
(+ metla HS3) 1 020 W

Max. ∅ metly 120 mm, ERGOFIX, FASTFIX, regulace otáček, 
SOFTSTART, RESTART, SOFTGRIP, hmotnost bez metly 
4,6 kg, karton

65 406 315  5 776    6 990   

TYP NAPĚTÍ POPIS STROJE OBJEDNACÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ 
DPH (KČ)

CENA S DPH 
(KČ)

AS 37 
HYBRO LADY 3,6 V

Max. 3 Nm, aretace do 10 Nm, Li-Ion 0,85 Ah, nabíjení Micro 
USB/~ 45 min, ot. 280/min, HEX 6.35, LED, hmotnost 140 g, 
11dílná sada příslušenství, blistr

65 406 028  652     790    

AS 37-2 
HYBRO EVO 3,6 V

2 stupně výkonu: max. 1 Nm/max. 5 Nm, aretace do 
15 Nm, Li-Ion 1,0 Ah, nabíjení USB-C/~ 60 min, ot. 250/min, 
HEX 6.35, LED, hmotnost 180 g, 21dílná sada příslušenství, 
kazeta

65 405 672  1 231     1 490    

AS 37-Li 
HYBRO 3,6 V

Max. 4 Nm, aretace do 10 Nm, Li-Ion 0,85 Ah, nabíjení Micro 
USB/~ 45 min, ot. 280/min, HEX 6,35, LED, hmotnost 162 g, 
5dílná sada příslušenství, blistr

65 405 670  818     990    


